Decretum.

§.2. In controversia nuper exorta inter Vicarium Generalem, & Fratres Ordinis S. Augustini Congregationis Januensis ex una, & Fratres Conventus Sanctissimi Crucifixi loci Promotorii, etiam Januensis, partibus ex altera, super observantia Capitulum, quae de anno 1610. a bon. mem. Cardinali Saulio, totius Ordinis S. Augustini tunc temporis Protector, viva vocis oraculo desuper habito, confirmata fuerunt, necnon super observantia concordiae, quae de anno 1627. inter Vicarium Generalem dictae Congregationis, & Fratres ipsius Conventus Sanctissimi Crucifixi pro bono regimine, & gubernio ejusdem Conventus, cum praesentia, & assistentia Patris Generalis totius Ordinis praefati similiter inita fuit, rebusque aliis &c. Sacra Congregatio Cardinalium negotiis regularium praeposita, auditis partibus et negotio ad relationem Eminentissimi Caesarini, semel, atque iterum mature discusso, censuit, praefatum Conventum, & Fratres Sanctissimi Crucifixi, prout ceteri ejusdem Congregationis Conventus, Vicario Generali subiectos remanere, eosdemque in habitu, disciplina, & observantia regulari cum aliis Fratribus praedictae Congregationis, in omnibus, & per omnia se conformari debere, praemissis, ceterisque contrariis quibuscumque non obstantibus.

Romae die 14. Februarii 1642. Fr. Antonius Card. S. Honuphrii. Loco t. Sigilli.

§.3. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, dictus Aegidius Procurator Generalis huiusmodi decretum praesertim, quo firmius subsistat, apostolica nostre confirmationis patrocinio communiri summopere desideret. Nos eundem Aegidium Procuratorem Generalem specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutum fore censentes, supplicationibus illius nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinatis,

Confirmatio decreti prout in Rubrica.

§.4. Decretum praesertim, cum omnibus, et singulis in eo contentis, apostolica auctoritate, tenore presentium confirmamus, et approbamus, illique inviolabilis apostolicae firmitatis robur adiciamus, ac omnes, & singulos, tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus. Decernentes illud, ac praesentes Literas valida, firma, et efficacia existere, et fore, suoque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtinere, et ab omnibus, et singulis, quos illa concernunt, et concernent in futurum, inviolabiliter, et inconcussae observari; Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causatum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane, si quid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contrarium derogatio.

§.5. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac Ordinibus, et Congregationibus huiusmodi, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel alia quavis firmitate roboratis statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, et Literis Apostolicis, ipsis Ordini, et Congregationi, illorumque quibusvis Superioribus, Fratribus, et personis, sub quibuscumque verborum tenoribus, et formis, ac cum quibusvis derogatoriis, derogatoriis, aliisque efficacioribus, et efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene, et sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad effectum praemissorum, specialiter, et expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die tertia Aprilis 1642. Pontificatus nostri Anno XIX.

Datum die 3. Aprilis 1642. An. XIX.

Con-

DCCV.
Confirmatio Brevis Gregorii XIII. cum
aliis clausulis ad favorem Provinciarum
Discalceatorum S. Francisci in Regnis
Hispaniarum.

URBANUS PAPA OCTAVUS

Ad perpetuam rei memoriam.

Motiva.

Aliis felicis recordationis Gregorius
Papa XIII. Prædecessor noster pro
bono regimine, & felici directione Fra-
trum Ordinis Minorum Sancti Francisci
Discalceatorum nuncupatorum in Regnis
Hispaniarum per quasdam suas in simili
forma Brevis Literas inter alia ordinavit,
ut Fratres Discalceati prædicti jurisdic-
tioni, et correctioni Ministri Generalis Fra-
trum Minorum ejusdem Ordinis de Ob-
servantia nuncupatorum dumtaxat subsint,
isque in sua absentia eorumdem Fratrum
Discalceatorum gubernium alicui ex iisdem
Fratribus Discalceatis committere debeat,
& aliis prout in dictis literis, quarum te-
nores præsentibus pro expressis haberi vo-
lumus, uberius continetur.

Quid in absen-
tiam Ministri
Gen. a solis Di-
scalceatis mo-
derentur.

§.1. Cum autem, sicut accepimus,
dilectus filius Jo: Merinero modernus Or-
dinis prædicti Minister Generalis, occasio-
ne sui e Regnis prædictis in Italiam disces-
sus, gubernium Fratrum Discalceatorum
dicti Ordinis in iisdem Regnis cuidam Fra-
tri ex Observantibus, non autem ex Di-
scalceatis dicti Ordinis commiserit, licet
apud eum pro parte eorumdem Discalcea-
torum institutum fuisset, ut alicui ex ipsis
Discalceatis eorum regimen demandaret.
Hinc est, quod Nos perturbationibus, que
inde nasci possent, pro pastoralis consule-
rentes, Motu proprio, ac ex certa scientia,
& matura deliberatione nostris, deque apo-
stolica potestate plenitudine prædictas di-
cti Gregorii Prædecessoris literas tenore
præsentium approbamus, & confirmamus,
necnon ut omnes, & singule eorumdem
Fratrum Discalceatorum in Regnis Hispa-
niarum prædictæ Provincie, durante ejus-
dem Joannis Ministri Generalis ab iisdem
Regnis absentia, ab eorumdem Provincia-
rum Ministris Provincialibus, a quibus ad
Definitoria ipsarum Provinciarum appella-
ri possit, regantur, & gubernentur: ille
vero ex dictis Fratribus Observantibus, cui
dictus Joannes Minister Fratrum Discal-
ceatorum prædictorum gubernium, ut præ-
fertur, commisit, nihil plane jurisdictionis,
& auctoritatis in illos habeat, vel exer-
ceat, dictique Fratres Discalceati obedire
ei nullatenus teneantur, utque ita, & non
aliter in præmissis perpetuo observentur
quando, & quoties pro tempore existen-
tem Ministrum Generalem ejusdem Or-
dinis a Regnis prædictis abesse contigerit,
tenore præsentium volumus, statuimus,
& ordinamus.